石料供销合同范本
甲方：
乙方：
因施工需要由乙方为甲方负责砂子的供应，为明确双方的责任和权利，经充分协商，按照《中华人民共和国合同法》达成如下协议。
一、材料要求：砂子应级配良好、质地坚硬、颗粒洁净、粒径小于5㎜，含泥量应小于3%，其它指标也应符合《公路工程集料试验规程》有关规定。
二、收料地点：由乙方运输至甲方的使用地点后收料。
三、单价：元/立方米。
运至段内时单价：
运至段内时单价：
以上单价含一切费用。
四、计量与支付方式
1、计量：对所购砂料的数量由甲乙双方在甲方指定的卸料点现场按照装车收方计量或由乙方现场堆料一定数量后，甲乙双方共同收方。具体采用那种方式收方，由甲方根据工程具体施工情况而定。此收方数量经现场核实后，将作为结算的依据。
2、支付：甲方按实际拉运数量和本协议价格计算出的总价，每支付一次。不开具发票.
五、双方责任与义务
(一)、甲方责任与义务
1、向乙方提供所需砂料的规格和技术要求;
2、按照双方确定的支付方式向乙方支付材料款额;
3、甲方有权拒绝乙方提供的不合格材料，卸车时发现材料不符合质量要求或乙方不按甲方指定地点卸料时，甲方有权拒收;
、甲方委托联络人或桩号，以保证乙方及时供应。电话：，为乙方提供砂子需要的时间、地点
(二)乙方责任与义务
1、保证按甲方要求供应砂料(此要求包括砂子的质量、数量、规格、供应时间、供应地点等);
2、乙方为甲方提供所需的一切材料过程中的安全责任由乙方全部负责，甲方不负任何责任。
3、乙方联络人：电话：乙方接到甲方材料使用要求后在24小时内供货到现场。
六、本协议一经签定，双方必须严格遵守，否则违约方应承担相应的责任。本协议一经签定，双方必须严格遵守，否则违约方应承担相应的责任。
七、协议未尽事宜，双方另行商议。协议未尽事宜，双方另行商议。在执行本协议过程中双方发生争执，
八、在执行本协议过程中双方发生争执，应当协商解决或由有仲裁管辖权的劳动仲裁委员会或法院解决。裁委员会或法院解决。
九、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议一式两甲乙双方各执一本协议自签定之日起生效，在供应结束、费用结清后自行失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日